REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL.

A COOPERATIVA DE POUPANÇA E CRÉDITO DO VALE DO RIO DOCE LTDA. – SICOOB CREDIRIODOCE, por 
meio do presidente do conselho de administração, CONVOCA seus Associados integrantes do grupo 
seccional de Guanhães, que nesta data são 957 (novecentos e cinquenta e sete), em condições de votar,
para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS a ser realizada no dia 12 de março
de 2026 (quinta-feira), de forma PRESENCIAL, na Loja Maçônica Sol Nascente, situada à Rua Francisca de
Oliveira Machado, nº 24, bairro Amazonas, Guanhães / Minas Gerais, às 17 horas, em primeira